





## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL MIXTO SAN JOSÉ DE CHANTILIN TRANSCHANTILIN S.A

COTOPAXI - LATACUNGA- CHANTILIN CHICO

Latacunga 22 de julio del 2020

Señor

## EDISON PATRICIO IZA TOAPANTA

Presente. -

De mi consideración. -

Es grato poner en su conocimiento que mediante JUNTA EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMERCIAL MIXTO SAN JOSE DE CHANTILIN TRANSCHANTILIN S.A., celebrada el 22 de julio del 2020, los accionistas resolvieron elegir a usted para el cargo de PRESIDENTE por un periodo de TRES años. En consecuencia, de conformidad con las atribuciones conferidas por la Asamblea, cúmpleme extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contempladas en los Estatutos y la Ley.

A usted le corresponde cumplir sus atribuciones de acuerdo con lo establecido en el artículo trigésimo primero y trigésimo segundo del estatuto Social.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMERCIAL MIXTO SAN JOSE DE CHANTILIN TRANSCHANTILIN S.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 24 de agosto del 2017, ante el Doctor Fernando Castro Salazar Notario Cuadragésimo Tercero del cantón Quito ye inscrita legamente en el registro mercantil del cantón Latacunga bajo la partida 530/2017

Atentamente

MBOY ILAQUIZE GEKENTE GENERAL



ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMERCIAN WITTE 45AN JOSE DE CHANTILIN TRANSCHANTILIN S.A., y me

posesiono en el cargo

Latacunga 22 de julio del 2020

EDISON PATRICIO IZA TOAPANTA 050267709-9

MOWNIE

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Dra. Msc. Patricia Veintimilla Zavala REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

DIRECCIÓN: CHANTILÍN CHICO (10 DE AGOSTO Y ESPEJO) E- MAIL.transchantilin19@gmail.com